
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet JKSO
Objekt ul. Přívozní 1036/9 Lovosice SKP
01 Měrná jednotka
Stavba výměna původní vodovodní přípojky pro objekt Počet jednotek 0
2023-65 Náklady na m.j 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Seis s.r.o. Vodní 1002/6 410 02 Lovosice Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Zařízení staveniště
Z PSV celkem Režie a doprava

R M práce celkem

N M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS Ostatní náklady celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno: Jméno :

Datum : Datur Datum :

Podpis : Podpis: Podpist"”^

Základ pro DPH  21,0 % 246 787 Kč
DPH  21,0 % 51 825 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 298 613 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s Krycí list



Stavba : 2023-65 Rozpočet: 1
Objekt: 01 Výměna - kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
721 Odpadní potrubí demontáže 0 0 a 0
0 Vnitřní rozvody odpadního potrubí 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 Ol o 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Zařízení staveniště 0 1,0
Režie a doprava 0 5,0

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Rekapitulace



Položkový rozpočet

Stavba 
Objekt;

2023-65
01

Rozpočet: 1 
_______ Výměna kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: Vnitřní rozvody odpadního potrubí

9 Výkopové práce do hloubky 1,2m m 58,00
10 Pískové lože m 58,00
11 Zásypové práce m 58,00
12 Průraz základovým zdivém u PS ks 1,00
13 Pokládka servisního potrubí + vytyčovací drát (napojení na již 

položenou část) m 58,00
14 Napojení potrubí na již vyměněnou část v šachtě. sb 1,00
15 Likvidace odpadu - hlušina, beton a kamení na skládku sb 1,00
16 Parkové úpravy vč. chodníku před budovou veřejného WC

sb 1,00
17 Zednické a hydroizolační práce prostupu do budovy sb 1,00
18 Osazení hlavního přivodu pro budovu kulovým uzávěrem DN 

2" ks 1,00
19 Osazení nové větve SV podružným uzávěrem 1,5“ za 

vstupem do PS soub. 1,00
20 Napojeni obou okruhů na stávající rozvody (SV u stropu), 

příprava TV (na stěně u vstupu). sb. 1,00
21 Vyřezání a likvidace stávajícího potrubi v PS sb. 1,00
22 Revize nového rozvodu HOPE 32mm + PPR sb 1,00
23 Dopravné a přesun hmot na stavbě sb 1,00
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Díl:
39
40
41
42
43
44

Celkem za

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Položky




